⁵ ^aMarcus Aurelius Antonius^b, *sacerdos Heliogabali^c templi*, annis IIII. *Saballiana^{69d}* *hereses oritur*. In Palestina Nicopolis, quae prius Emaus^e vocabatur, urbs condita est, legationis^f industra^g pro ea suscipiente Iulio Africano^h scriptoremⁱ temporum. Haec est Emaus^j, quam dominus post resurrectionem suam^k ingressus^l, sicut Lucas narrat, sanctificare dignatus est. Ypolitus^m episcopus, multorum conditor opusculorumⁿ, Temporum Canonem quem scribit^o hucusque perduxit. Qui etiam sedecenalem^p paschae^q circulum reperiens^r Eusebio, qui super eodem pascha decemnovenale^s circulis composuit^t, occasionem dedit^u.

¹⁰ ^vAurelius Alexander annis XVII^w. Hic Mammeam^{70x} matrem suam vice^y pius fuit^z et hob iit^a hominibus^b amabilis. Urbanus Romae episcopus multos nobilium ad fidem Christi et martyrium perduxit. Origenes^{71c} Alexandriae, imo^d toto orbi clarus habetur. Denique Mameam^e, mater Alexandri^f, eum audire curavit et Antiochiam^g accitum summo honore habuit^h.

¹⁵ ⁱMaximus annis III. *Iste primus ex corpore militari ab exercitu helectus est imperator.* *Iste Germanos^j vincit^k*. Hic^l versus^m aecclesiarum sacerdotes et clericos, id est doctores, persecutionem exercit, maxima propter Christianam Alexandri, cui succeserat, et Mammeae matris eius familiam, vel precipue propter Oraginemⁿ presbyterem^o. Poncianus et Alterus^p Romae urbis^q episcopi, martyrio coronati et in cimiterio^r Calisti sunt sepulti.

²⁰ ^sGordianus^t annis VI^u. Iulius Africanus^v inter scriptores aecclesiasticos nobilis^w habetur. Qui in cronicis, quae conscripsit, refert se Alexandriam^x properare Eracle opinione^y celeberrima provocatum, quem et in divinis et in philosophicis studiis atque omni Grecorum doctrina instructissimum famu^z loqueretur. Horigenes^a in Cesarea^b Palestinae Teudorum^c adulesculos^d fratres, Ponti post^e nobilissimus^f et possunt^g divina philosophia inbui^h.

SOURCES

- 1-13) Bede, 1218–1237. 1) Antonius/B: Antoninus. 1) **sacerdos – templi: Eusebius, 214, 12-13.**
 1-2) Saballiana - oritur: Isidore, 293. 3) industra/B: industriam. 4) ingressus/B: ingressu. 8-9)
 XVII/B: XIII; Mammeam – amabilis/B: in Mammeam matrem suam unicae pius fuit et ob id omnibus amabilis.
 13-22) Bede, 1239–1252. 14) versus/B: adversus. 16) Oraginem/B: Originem. 16) Alterus/B:
 Antheros. 21) famu/B: fama. 20-21) Teudorum – inbui /B: Teodorum cognomento Gregorium et
 Athenodoruma adulescentulos fratres, Ponti postea nobilissimos episcopos, divina philosophia inbuit.